[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 28.04.2015 г.     № 221

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в постановление от 05.09.2013г. № 390 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объекта территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район»

1. В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995г. № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», п. 4.10 решения коллегии министерства сельского хозяйства, торговли и продовольствия Сахалинской области по вопросам потребительского рынка, пищевой и перерабатывающей промышленности от 27.03.2015г., администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
2. Исключить из п.5 постановления администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 05.09.2013г. № 390 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории городского округа «Александровск-Сахалинский район» приложение «Схема 23 границ прилегающей территории к МБУ «Александровск-Сахалинская центральная библиотечная система».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю.Ерофееву.
И.о.мэра городского округа

«Александровск – Сахалинский район»                                                В.Н.Жаров